

**AIKA** Keskiviikko 25.9.2024

**PAIKKA** Nuorisotila Artsi

### OSALLISTUJAT

Henri Kero, Pyy Myllykoski, Toni Hotakainen, Melina Pylväinen, Eeti Syri, Miko Saukko, Venla Syri, Minea Rautiola, Nelma Säkkinen, Rasmus Saukko, nuorisovaltuuston ohjaaja Timo Hakala, edellisen kauden puheenjohtaja/jäsen Elia Syri ja sivistysjohtaja Ville Hirvikoski.

### 23 KOKOUKSEN AVAUS

Nuorisovaltuuston ohjaaja avasi kokouksen klo 15.50. Nuorisovaltuuston edellisen kauden puheenjohtaja esitteli hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toimintaa.

### 24 NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANOON JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Käytiin läpi nuorisovaltuuston uusi kokoonpano lukuvuodelle 2024–2025 ja todettiin läsnäolijat. Nuorisovaltuustoon haettu uusia jäseniä kaksivuotiskaudelle syyskuun alkupuolella kahdeksaluokkalaisista (3 avointa paikkaa), lukion ykkösluokkalaisista (3 avointa paikkaa) sekä yksivuotiskaudelle muualla opiskelevia nuoria (2 avointa paikkaa). Ehdokkaita ilmoittautui kahdeksaluokkalaisista kolme, lukion ykkösluokkalaisista kolme ja muualla opiskelevista yksi. Erillisiä vaaleja ei tarvinnut järjestää, koska nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaisesti paikkoja oli tarpeeksi kaikille ehdokkaaksi ilmoittautuneille.

#### Nuorisovaltuusto lukuvuosi 2024–2025:

##### Jäsenet

##### **8.luokka (1. kausi)**

Henri Kero  
Pyy Myllykoski  
Toni Hotakainen

##### **9.luokka (2.kaus)**

Milena Kangasvieri  
Melina Pylväinen  
Eeti Syri

##### **Lukio 1.vuosi (1.kaus)**

Miko Saukko  
Venla Syri  
Minja Karppinen

##### **Lukio 2.vuosi (2.kaus)**

Minea Rautiola  
Nelma Säkkinen

##### **Muualla opiskelevat**

Rasmus Saukko

### 25 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**26 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA**

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Minea Rautiola ja Nelma Säkkinen.

**27 NUORISOVALTUUSTON PUHEENJOHTAJAN JA VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA**

Nuorisovaltuuston puheenjohtajan tehtävään ehdokkaaksi asettautuivat Minja Karppinen (ilmaissut asian ennen kokousta) ja Rasmus Saukko.

Nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin suljetulla lippuäänestyksellä Rasmus Saukko ja varapuheenjohtajaksi Minja Karppinen.

**28 NUORISOVALTUUSTON EDUSTAJAN VALINTA SIVISTYSLAUTAKUNTAAN**

Henri Kero ja Miko Saukko ilmoittautuivat ehdokkaaksi. Suljetulla lippuäänestyksellä nuorisovaltuuston edustajaksi sivistyslautakuntaan valtuutettiin Miko Saukko ja varaedustajaksi Henri Kero.

**29 NUORISOVALTUUSTON EDUSTAJIEN VALINTA KUNNANVALTUUSTOON**

Rasmus Saukko ja Eeti Syri valittiin edustajiksi kunnanvaltuustoon heidän ilmoittautuessaan ehdokkaiksi. Varajäseniksi ilmoittautuivat Rasmukselle Minea Rautiola ja Eetille Nelma Säkkinen.

**30 NUORISOVALTUUSTON EDUSTAJIEN VALINTA KESKI-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEEN NUORISOVALTUUSTOON**

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon on pyydetty Toholammilta ilmoittamaan kaksi jäsentä sekä varajäsenet heille toimikaudeksi 2024–2026.

Nuorisovaltuustosta edustajaehdokkaaksi ilmaissut kiinnostuksensa ennen kokousta Minja Karppinen. Kokouksessa ehdokkaaksi ilmoittautuivat Eeti Syri, Henri Kero ja Pyry Myllykoski.

Nuorisovaltuusto suoritti ehdokkaiden kesken suljetun lippuäänestyksen, jonka jälkeen päätettiin äänestystuloksen perusteella valita edustajat.

Toholammin nuorisovaltuuston asettamat jäsenet Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon ovat Minja Karppinen ja Eeti Syri.

1.varajäsenenä toimii Pyry Myllykoski ja 2.varajäsenenä Henri Kero.

## 31 MUUT ASIAT

- Tenniskentän tilanne nostettiin esiin. Kysyttiin onko kunta tekemässä kunnollista tenniskenttää lainkaan.
- Jalkapallokentän kunto tuotiin esiin. Kentälle ei tulisi päästää keväällä niin aikaisin pelaajia, koska silloin nurmi ei vielä kestä ja mutakoita ilmestyy helposti. Jalkapallokentän Ullavantien puoleisessa päädyssä ollutta isoa suojaverkkoa kaivattiin myös takaisin käyttöön, koska silloin pallot eivät karkaa niin kauas. Lisäksi nykyiseen aitaverkkoon kaivattiin jalkapallomaalien kohdalle lisäkorotusta, etteivät pallot lennä niin helposti aidan yli. Iso suojaverkko laitetaan taas ensi vuonna paikalleen, koska se on olemassa ja jäänyt tänä vuonna laittamatta.
- Kirkonkylän jääkiekkokaukalon aurausasia nostettiin esille, koska viime talvena kentän hoidossa ollut toivomisen varaa. Kaukalon tulevan kauden aurausasioiden sopiminen vielä kesken. Kenttä hoidetaan etenkin isommilla lumimäärillä kuntoon. Jääkiekkokaukalon kolien kunto nostettiin myös esille. Käyttäjien olisi helpompi puhdistaa vähäiset lumimäärät pois, jos jääkolat olisivat kunnossa. Jääkiekkokaukalon kunnossapidon suhteen toivottiin, että viikonloppuna sunnuntai-iltaisain kenttä olisi kunnossa.
- Keskusteltiin nuorisotilan käytöstä ja kuinka saada nuorisotila houkuttelevammaksi paikaksi. Pelikonsolin hankinnasta nuorisotilalle kysyttiin, koska se on ollut aiemminkin keskusteluissa. Mietittiin, että tekisikö tämä hankinta nuorisotilasta houkuttelevamman paikan.
- Keskusteltiin mopoilun vaikutuksista ja kuntalaisten palautteista mopoilun suhteen. Liikennekäyttäytymisestä yhteinen huoli kaikilla. Mietittiin olisiko jokin tilaisuus mopoiluun liittyen esim. pizzaillan merkeissä ajankohtainen, jolloin voitaisiin keskustella yleisesti asiasta.
- Paintball/softball harrastukseen lähteminen voisi kiinnostaa nuoria.
- Nostettiin esiin voisivatko nuoret olla enemmän mukana urheiluun liittyvissä turnauksissa ja peleissä, joita esimerkiksi koululiikuntaliitto järjestää.
- Toivottiin höntsävuoroja jalkapalloon. Aiemmin ollut myös yläkoululaisille ja lukiolaisille suunnattu liikuntavuoro vapaaseen pelailuun Lampin hallilla.
- Nuorisovaltuustolle hankitaan jälleen omat hupparit.

## 32 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kokous päätettiin klo 17.16.

Toholammilla 26.9.2024

---

Minea Rautiola

---

Nelma Säkkinen

---

pj. Rasmus Saukko